



Spotkanie władz gminy z działaczami sportowymi



Wczoraj, 18 grudnia w siedzibie Urzędu Miejskiego w Brzesku przedstawiciele klubów i stowarzyszeń sportowych działających na terenie gminy spotkali się z burmistrzem Tomaszem Latochą, jego zastępcą Grzegorzem Brachem i sekretarzem Stanisławem Sułkiem. Omawiano sprawy związane z ogłoszeniem konkursu i przyznaniem funduszy na organizację zajęć i zawodów sportowych.

W ubiegłym roku z gminnych dotacji skorzystało 25 organizacji zajmujących się organizacją zajęć sportowych i zawodów dla dzieci i młodzieży. W 2019 roku na ten cel gmina planuje przeznaczyć 400 tysięcy złotych. Konkurs dla klubów i stowarzyszeń ogłoszony zostanie w najbliższym czasie, tak, aby już w styczniu mogły dostać pieniądze. Najważniejszymi kryteriami, jakie konkursowa komisja brać będzie pod uwagę będzie organizacja treningów i zajęć sportowych, udział w zawodach i rozgrywkach organizowanych przez związki sportowe.

Z dotacji będzie można finansować programy sportowego szkolenia, zakup sprzętu niezbędnego do realizacji zadań, pokrywać koszty organizowania lub uczestnictwa w zawodach sportowych i wydatki

związane z korzystaniem z obiektów oraz wynagradzaniem szkoleniowej kadry. Każda organizacja zainteresowana udziałem w konkursie musi mieć zapewniony co najmniej 20 procentowy wkład własny, z tego co najmniej 10 procent stanowić musi wkład finansowy.

Podstawowym warunkiem uczestnictwa w konkursie będzie złożenie w wymaganym terminie dokumentacji. Oceniająca wnioski komisja brać będzie pod uwagę liczbę trenerów pracujących w danym klubie, ich kwalifikacje, zaplecze techniczne i zasięg proponowanych zadań.

-W czasie spotkania padło wiele uwag i wniosków, będziemy je analizować przed ogłoszeniem konkursu – mówi burmistrz, Tomasz Latocha. -Warto podkreślić, że z zajęć i zawodów organizowanych przez kluby i stowarzyszenia sportowe bierze udział blisko dwa tysiące dzieci i młodzieży z terenu gminy Brzesko.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/70667,spotkanie-wladz-gminy-z-dzialaczami-sportowymi>

Data wydruku: 2024-07-18 19:33:41